Assunto: Re: Dúvidas Licitação - EDITAL n° 48/2025
De <compras3@saobentodosapucai.sp.gov.br>
Para: Aline Viotti de Lima <Aline.Viotti@linde.com>
Data 25/08/2025 13:45

Boa tarde!

Prezada,

Os cilindros deverão ser entregues na UBS Central, localizada na Rua Joaquim Antonio da Silva, Centro.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

---

Max Emilyano da Silva Rosa

Prefeitura Municipal de São Bento do Sapucaí

Departamento de Compras e Licitações

Em 25/08/2025 12:23, Aline Viotti de Lima escreveu:

Boa tarde

Gostaria de tirar uma dúvida sobre o EDITAL n° 48/2025 – o mesmo seria para atendimento de que?
UBSs/hospital/atendimento domiciliar?

O local de entrega seria sempre o mesmo, ou nas residências dos pacientes?

Tentado contato telefônico, sem sucesso

Grata desde já.

Atenciosamente,

Aline Viotti

Gerente de Negócios Homecare

25/08/2025, 13:46 Webmail Locaweb : Re: Dúvidas Licitação - EDITAL n° 48/2025

https://webmail-seguro.com.br/saobentodosapucai.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=2140&_mbox=INBOX.enviadas&_action=print&_extwin=1 1/2

http://airwaves.praxair.com/home/br/pt/empresa/sobrewm/PublishingImages/Nova%20Assinatura%20de%20E-mail_288x45px_2.jpg
http://airwaves.praxair.com/home/br/pt/empresa/sobrewm/PublishingImages/Nova%20Assinatura%20de%20E-mail_288x45px_2.jpg

The information contained in this email and any attachments may be confidential and is provided solely for the
use of the intended recipient(s). If you are not the intended recipient, you are hereby notified that any disclosure,
distribution, or use of this e-mail, its attachments or any information contained therein is unauthorized and
prohibited. If you have received this in error, please contact the sender immediately and delete this e-mail and
any attachments. No responsibility is accepted for any virus or defect that might arise from opening this e-mail or
attachments, whether or not it has been checked by anti-virus software.

Em respeito à Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPD) – Lei nº 13.709/2018, temos o dever legal de
proteger todas as informações que recebemos. As informações contidas neste e-mail e quaisquer anexos podem
ser privilegiadas ou confidenciais e destinadas ao uso exclusivo do seu destinatário original. Caso esteja
recebendo este e-mail por engano, pedimos que nos avise prontamente e exclua o e-mail e seus anexos.
Considere que qualquer uso, cópia ou divulgação das informações nela contidas são proibidas e serão tratadas
nos termos da LGPD.
___________________________________________________________________________________

In compliance with the General Personal Data Protection Law (LGPD) – Law nº. 13.709/2018, we have a legal
duty to protect all information we receive. The information contained in this email and any attachments may be
privileged or confidential and intended for the exclusive use of its original recipient. If you are receiving this email
in error, please notify us promptly and delete the email and its attachments. Please consider that any use,
copying or disclosure of the information contained therein is prohibited and will be treated under the terms of the
LGPD.

25/08/2025, 13:46 Webmail Locaweb : Re: Dúvidas Licitação - EDITAL n° 48/2025

https://webmail-seguro.com.br/saobentodosapucai.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=2140&_mbox=INBOX.enviadas&_action=print&_extwin=1 2/2